

Flexleasing.nu A/S

Pakhusgården 12

5000 Odense C

CVR-nr. 32 46 83 30

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2019

Anders Vandsted Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexleasing.nu A/S
Pakhusgården 12
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 46 83 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Kaj Johan Schlie, formand
Anders Vandsted Sloth
Leif Børge Larsen
Jesper Toft Ekfeldt

Direktion

René Ullits Vang Pedersen
Jesper Toft Ekfeldt
Mathias Schlie

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og leasing af motorkøretøjer, herunder også rådgivnings- og anden servicevirksomhed, og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.238.307, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.929.661.

Regnskabsåret har været præget en relativ stor vækst i antallet af nye kontrakter.

Udviklingen i antallet af nye kontrakter og den historiske vækst betød at der i regnskabsåret blev taget beslutning om at indføre et digitaliseret kontraktsystem, der skulle afhjælpe nogle af de manuelle forretningsgange, som gjorde behandlingen af nye kontrakter langsommelige. Integrationsprocessen har taget længere tid end planlagt, men det er ledelsens vurdering, at synergierne ved etablering af systemet vil blive synlige i indeværende regnskabsår, hvilket vil danne baggrund for en fortsat vækst i antallet af kunder i 2020/21. Overgangen fra et manuelt til et digitalt system har medført en oprydning i selskabets anlægskartotek som har påvirket resultatet negativt med 2.000 t.kr. Det er ledelsens forventning at omkostningerne forbundet med oprydningen er tilvejebragt.

Implementeringen af det nye system har medført at opkrævningsprocedurerne og rykkerprocesser ikke har fungeret tilfredsstillende, hvilket i regnskabsåret har påvirket resultatet negativt med 1.000.000 kr. Balancepåvirkningen ved at have en høj arbejdskapital forventes at være nedbragt ultimo 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.185.208	30.204.865
Personaleomkostninger	1	<u>(3.952.840)</u>	<u>(3.046.886)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		38.232.368	27.157.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.425.844)</u>	<u>(23.514.297)</u>
Resultat før finansielle poster		6.806.524	3.643.682
Finansielle indtægter		8.400	35.408
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.647.889)</u>	<u>(2.221.318)</u>
Resultat før skat		4.167.035	1.457.772
Skat af årets resultat	3	<u>(928.728)</u>	<u>(328.638)</u>
Årets resultat		<u>3.238.307</u>	<u>1.129.134</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	329.000
Overført resultat		<u>3.238.307</u>	<u>800.134</u>
		<u>3.238.307</u>	<u>1.129.134</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.061.332	88.181.398
Materielle anlægsaktiver	4	<u>170.061.332</u>	<u>88.181.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.061.332</u>	<u>88.181.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.201.172	4.456.577
Andre tilgodehavender		4.389.116	250
Periodeafgrænsningsposter		185.135	7.973
Tilgodehavender		<u>18.775.423</u>	<u>4.464.800</u>
Likvide beholdninger		<u>491.316</u>	<u>32.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.266.739</u>	<u>4.496.949</u>
Aktiver i alt		<u>189.328.071</u>	<u>92.678.347</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		960.784	960.784
Overført resultat		14.968.877	11.730.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	329.000
Egenkapital	5	<u>15.929.661</u>	<u>13.020.354</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.455.455</u>	<u>526.727</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.455.455</u>	<u>526.727</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>11.500.000</u>	<u>7.823.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.500.000</u>	<u>7.823.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	677.000
Banker		138.320.379	58.545.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.715.372	3.250.043
Anden gæld		3.417.618	2.017.584
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.989.586</u>	<u>6.818.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.442.955</u>	<u>71.308.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.942.955</u>	<u>79.131.266</u>
Passiver i alt		<u>189.328.071</u>	<u>92.678.347</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	960.784	11.730.570	329.000	13.020.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	(329.000)	(329.000)
Årets resultat	0	3.238.307	0	3.238.307
Egenkapital 30. juni 2019	960.784	14.968.877	0	15.929.661

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.887.299	3.008.150
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	30.183	21.948
Andre personaleomkostninger	<u>29.358</u>	<u>16.788</u>
	<u>3.952.840</u>	<u>3.046.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.647.889</u>	<u>2.221.318</u>
	<u>2.647.889</u>	<u>2.221.318</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>928.728</u>	<u>328.638</u>
	<u>928.728</u>	<u>328.638</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	101.310.828
Tilgang i årets løb	136.255.746
Afgang i årets løb	<u>(26.484.078)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>211.082.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	19.751.657
Årets afskrivninger	31.489.544
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(10.220.037)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>41.021.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>170.061.332</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 960.784 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	960.784	960.784	172.414	172.414	172.414
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>788.370</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>960.784</u>	<u>960.784</u>	<u>960.784</u>	<u>172.414</u>	<u>172.414</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	526.727	198.089
Hensat i året	928.728	328.638
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	1.455.455	526.727

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	8.500.000	11.500.000	0	3.000.000
	8.500.000	11.500.000	0	3.000.000

Af den ansvarlige lånekapital forrentes 1,5 mio. kr. med 3,95 % p.a. Lånet forfalder til afvikling når selskabets soliditetsgrad udgør minimum 20%. Der vil imidlertid ikke blive afviklet på lånet i det kommende år.

Af den ansvarlige lånekapital forrentes 10 mio. kr. med 8 % p.a. Lånet forfalder til afvikling når selskabets soliditetsgrad udgør minimum 20%. Der vil imidlertid ikke blive afviklet på lånet i det kommende år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende Pakhusgården 12, Odense. Lejemålet kan opsiges med 4 måneders skriftelig varsel til den første i en måned. Forpligtelsen udgør 20 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 160 mio. kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2019 170 mio. kr.

Transport i samtlige leasingkontrakter til pengeinstitut.

Sikkerhedsstillelse overfor SKAT på 500 t.kr.